
 

 

 

 
Decreto n. 2916  

 
IL RETTORE 

 

 

dipartimento risorse umane e organizzazione 

settore pianificazione organizzativa 

 
Oggetto: Variazione denominazione di Dipartimento  

  

 
 

pag.  1 di  1 
 

VISTO il D.R. n. 10903 del 19.10.1999 con cui è sta to 
costituito il Dipartimento di “ B iologia e Chimica 
Agro-Forestale ed Ambientale ” ; 

VISTO l’estratto dal verbale del Consiglio del Dipa rtimento 
di che trattasi del 14.02.2012 inerente la proposta  di 
modifica dall’attuale denominazione del Dipartiment o di 
Biologia e Chimica Agro-Forestale ed Ambientale in 
“ Scienze del Suolo, della Pianta e degli Animali 
(Di.S.S.P.A.) ”  al fine di corrispondere ad esigenze  di 
maggiore trasparenza ed identità relativamente alle  
diverse attività di ricerca e di interesse attualme nte 
presenti; 

VISTO il parere favorevole espresso dalla Commissio ne 
istruttoria per la costituzione di Dipartimenti e 
Centri (CODICE), nella seduta del 16.04.2012, in me rito 
al cambio di denominazione così come proposto dal 
Consiglio del Dipartimento in parola; 

VISTA la delibera di Consiglio di Amministrazione d el 
22.05.2012; 

VISTA la delibera del Senato Accademico del 29.05.2 012; 

D E C R E T A  

A far data dal presente provvedimento il Dipartimen to di 
“ B iologia e Chimica Agro-Forestale ed Ambientale ”  è  denominato 
Dipartimento di “ Scienze del Suolo, della Pianta e degli Animali 
(Di.S.S.P.A.) ” . 
 
Bari, lì 12.06.2012 

 
 
IL  RETTORE 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


